ООО “СОЛИНГ ЭЙДЖЕНСИ”
353925, Россия, Краснодарский край, г. Новороссийск, Улица Губернского, 25,
офис 97
Тел. +7-964-916-11-18  e-mail: commerce@soling.agency
ИНН / КПП / ОГРН 2315228860 / 231501001 / 1232300004430

Уведомление о пересмотре тарифов

Уважаемые клиенты,

Настоящим уведомляем вас об изменении с 01.01.2025 тарифов на ПРР по линии Oceanic Express Line (OEL) LLC
в порту Новороссийск.

Сообщаем, что с августа 2023 года и до конца 2024 года тарифы оставались неизменными. Однако в связи с
текущей экономической ситуацией, повышением тарифов со стороны контейнерного терминала, а также
увеличением портовых сборов АМП Новороссийск, мы вынуждены скорректировать ставки на ПРР.

Детализированная информация о новых тарифах представлена ниже, а также будет оформлена в отдельном
приложении к вашему договору.

Груженые импортные контейнеры c неопасным грузом 53000 Рублей
Груженые экспортные контейнеры c неопасным грузом  43000 Рублей
Груженые опасным грузом импортные контейнеры 59000 Рублей
Груженые опасным грузом  экспортные контейнеры 49000 Рублей
Порожние контейнеры с остатками ОГ 59000 Рублей
Груженые экспортные контейнеры с грузом «масло во флекситанке» 56000 Рублей
Нестандартные и негабаритные импортные/экспортные контейнеры * 76500 Рублей
Груженые импортные/экспортные рефрижераторные контейнеры 76500 Рублей
В случае если контейнер выгружается "нестандартно" порт классифицирует контейнер как нестандартный
и применяется тариф ПРР как «нестандартный»

Мы благодарим вас за сотрудничество и остаемся вашим надежным партнером в сфере морских перевозок.

С уважением,

Солинг Эйдженси, ООО как Агент Линии Oceanic Express Line LLC

mailto:commerce@soling.agency